
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Štěchov ze dne 5.4.2024 
 
 
Přítomní zastupitelé: Mgr. Věra Knotková, Ladislav Němec, Ladislav Šenkýř, Ladislav 
Dokoupil, Tomáš Toman , Vlasta Švábová  
Omluveni: Mgr. Pavel Trna,  
Ověřovatelé zápisu: Ladislav Dokoupil, Ladislav Němec 
 
 
Program zasedání: 

1 Zahájení, úvod 
2 Došla pošta 
3 CN na zahradní traktor 
4 Ostatní 

 
 
 
 

 
 
 

1) Zahájení, úvod 
Zasedání obecního zastupitelstva obce bylo zahájeno starostkou obce v 18:01 

za přítomnosti šesti členů obecního zastupitelstva – zastupitelstvo bylo tedy 
usnášeníschopné.  
Starostka přednesla program zastupitelstva a navrhla ověřovatelé zápisu.  
Pro 6, zdrželi se hlasování 0, proti 0 (hlasovací protokol 4-1/2024)  
OZ schválilo 

 
 
 

2) Došlá pošta 
Starostka informovala OZ s došlou poštou. V poště byla běžná agenda. 
  

Pro 7, zdrželi se hlasování 0, proti 0 (hlasovací protokol 4-2/2024) 
 
 

3)  CN na zahradní traktor 



Starostka obce předložila OZ cenové nabídky na zahradní traktor. Traktor by měl sloužit pro 
údržbu obecních pozemků v zimním období k údržbě chodníků a části obecních komunikací. 
Vzhledem k členitosti terénu zastupitelé rozhodli o zakoupení traktoru s pohonem 4x4 a 
českou značku Seco, dále pak zastupitelé schválili nákup přídavných zařízení, sněhové 
radlice, tažného rozmetadla a sklopného vozíku. V první fázi se zakoupí zahradní traktor 
se sklopným vozíkem. Na podzim by se dokoupila sněhová radlice s tažným rozmetadlem. 
Předložená cenová nabídka je od Firmy Tlamka s.r.o., Boskovice. OZ se shodlo i na dodavateli 
vhledem k dobrým zkušenostem, a hlavně i díky dostupnosti servisu.  
 
Zastupitelé obce starostku pověřili k nákupu dle přiložených CN. 

Pro 6, zdrželi se hlasování 0, proti 0 (hlasovací protokol 4-3/2024)  
OZ schválilo nákup zahradního traktůrku s přídavným zařízením dle přiložené cenové 
nabídky  

 
 
4) Ostatní 

OZ se domluvilo na brigádě, bude se jednat o oprava výtluku u plotu Dostálových. 
Vzhledem k tomu že se jedná o úsek, v němž se bude letos realizovat komplexní 
oprava komunikace se OZ dohodlo, že výtluk provizorně zaplní betonem. Což by snad 
mělo do léta vydržet, než se bude v úseku pokládat asfaltobeton. 
Dále pak je domluvená brigáda na úklid přístavku v KD aby bylo možno garážovat 
traktor s vozíkem. 

Pro 6, zdrželi se hlasování 0, proti 0 (hlasovací protokol 4-4/2024) . 
OZ schválilo 
 
Usnesení obecního zastupitelstva  
 
Bere na vědomí:  
4-2/2024 – pošta 
 
Schvaluje:  
1–1/2024 – program zasedání a ověřovatelé 
3-1/2024 – CN na opravu fasády a výmalbu interiéru kapličky sv. Jana Nepomuckého 
4-3/2024- CN na zakoupení zahradního traktoru vč. příslušenství 
4-4/2024- ostatní 
 
Pověřuje starostku k:  

- K jednání ve věci zakoupení zahradního traktoru vč. příslušenství. 
Neschvaluje:  

- nenastalo 
 

Starostka obce ukončila v 18:45 hod. zasedaní ́obecního zastupitelstva obce Štěchov. 
 



Zapsal: Ladislav Šenkýř 
 
Ověřovatel: 

 
 
 

______________________ 
Tomáš Toman 

Ověřovatel: 
 
 
 

______________________ 
Vladislav Němec 

 
 
Starostka: ______________________ 
                        Mgr. Věra Knotková 

 
 
 
 
Přílohy: 

1) Prezenční listina 
2) Hlasovací protokol 
3) Zveřejnění návrhu programu 


